Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 096/UFFS/2011 – RETIFICAÇÃO AO EDITAL
 Nº 095/UFFS/2011 RESULTADO FINAL - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

ESTÁGIOS NÃO-OBRIGATÓRIOS

.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL – UFFS no uso das suas atribuições legais torna público,
para o conhecimento dos interessados, as seguintes retificações no EDITAL Nº
095/UFFS/2011 – Resultado Final - Seleção de Estagiários – Estágios não
Obrigatórios, nas partes discriminadas a seguir:

2. CAMPUS CHAPECÓ

Onde se lê:

Ciências da Computação
Setor de atuação: Secretaria Especial de Tecnologia da Informação

Candidato Classificação

JACSON LUIZ MATTE 1º

MÁRIO HENRIQUE ULRICH 2°

RENAN DE MATOS CASACA 3°

GEOMAR ANDRE SCHREINER 4°

ANDRÉ AUGUSTO ZENI 5°

CARLOS ANDREI CARNIEL 6°

MARINA GIROLIMETTO 7°

WINDER HIPOLITO DIAS JUNIOR 8°

ISAC HARAN DE ALMEIDA 9°

KAREN COSTELLA 10°

RODRIGO BUENO TOMIOSSO 11°

EMERSON DALLAGNOL 12°

ROBERTO DELAVI DE ARAUJO 13°

FERNANDO NESI 14°

ANDREA DE SOUZA SILVA 15°

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

2

Leia-se:

Ciências da Computação
Setor de atuação: Secretaria Especial de Tecnologia da Informação

Candidato Classificação

JACSON LUIZ MATTE 1º

MÁRIO HENRIQUE ULRICH 2°

RENAN DE MATOS CASACA 3°

GEOMAR ANDRE SCHREINER 4°

ANDRÉ AUGUSTO ZENI 5°

CARLOS ANDREI CARNIEL 6°

MARINA GIROLIMETTO 7°

WINDER HIPOLITO DIAS JUNIOR 8°

ISAC HARAN DE ALMEIDA 9°

KAREN COSTELLA 10°

RODRIGO BUENO TOMIOSSO 11°

FERNANDO NESI 12°

ANDREA DE SOUZA SILVA 13°

EMERSON DALLAGNOL DESISTENTE

ROBERTO DELAVI DE ARAUJO DESISTENTE

Chapecó, 30 de junho de 2011.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS